3

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.04.2024  № 520
г.  Белая Калитва

О внесении изменений в постановление Администрации Белокалитвинского района от 06.05.2022 № 382
В целях приведения правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Администрация Белокалитвинского района, Администрация Белокалитвинского района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в  постановление Администрации Белокалитвинского района от 06.05.2022
№ 382 «Об утверждении Положения о комиссии по оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью Белокалитвинского района, о реорганизации или ликвидации муниципальных организаций Белокалитвинского района, образующих социальную инфраструктуру для детей, оценки последствий заключения муниципальной организацией, образующей социальную инфраструктуру для детей, договора аренды закрепленных за ней объектов собственности, договора безвозмездного пользования указанными объектами» изменения, изложив приложение № 2 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению
2.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по социальным вопросам Керенцеву Е.Н.
   Глава Администрации
Белокалитвинского района

О.А. Мельникова
Приложение

  к постановлению Администрации

Белокалитвинского района

от 22.04.2024    № 520
Приложение №2

  к постановлению Администрации

Белокалитвинского района

от 06.05.2022    № 382

Состав комиссии
	Керенцева

Елена Николаевна
	Заместитель главы Администрации    Белокалитвинского района  по социальным вопросам, председатель комиссии;

	Кащеева
Ирина Александровна
	начальник Отдела образования Администрации Белокалитвинского района, заместитель председателя комиссии;

	Ефимако
 Наталья Михайловна
	заместитель начальника Отдела образования Администрации Белокалитвинского района, секретарь комиссии (по согласованию).

Члены комиссии:
	Тимошенко
Николай Анатольевич

	глава Администрации Белокалитвинского городского поселения (по согласованию);

	Харченко
Сергей Владимирович

	председатель собрания депутатов – глава Белокалитвинского района (по согласованию);

	Быкадорова Людмила Леонидовна
	депутат Собрания депутатов Белокалитвинского района, заместитель председателя постоянной комиссии по социальным вопросам, правопорядку, защите прав граждан (по согласованию);

	Рыжкин
Вячеслав Анатольевич
	председатель собрания депутатов – глава Белокалитвинского городского поселения (по согласованию);

	Севостьянов

Сергей Анатольевич
	председатель комитета по управлению имуществом Администрации Белокалитвинского района;

	Лукьянов
Сергей Юрьевич
	начальник юридического отдела Администрации Белокалитвинского района;

	Мигулина

Елена Васильевна
	заместитель председателя Общественной палаты при Администрации Белокалитвинского района, председатель районной организации Профсоюза работников

образования Белокалитвинского района (по согласованию);

	Бравая
Галина Борисовна
	член регионального отделения Всероссийской организации родителей детей – инвалидов Ростовской области (РО ВОРДИ РО) (по согласованию).

И.о. заместителя главы Администрации
по организационной и кадровой работе

                   Л.А. Леонова
СС   C:\Users\sidorenko\Desktop\ПиР_Апрель\изм_382_апрель.doc   4/18/2024 12:20:00 PM

СС   C:\Users\sidorenko\Desktop\ПиР_Апрель\изм_382_апрель.doc   4/18/2024 12:20:00 PM

стр. 3 из 3